
 

 

Osallisuus- ja hyvinvointifoorumin toimintasääntö 

 

Lähtökohdat 

Kuntalain 22 § :n mukaan kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa 

kunnan toimintaan. Osallistumista ja vaikuttamista voidaan edistää muun muassa järjestämällä keskus-

telu- ja kuulemistilaisuuksia sekä kuntalaisraateja  

 

Jäsenet 

Osallisuus- ja hyvinvointifoorumissa on seitsemän (7) jäsentä.  Pirkkalan kunnanhallitus valitsee fooru-

meihin kuntalaisjäsenet ilmoittautuneiden joukosta arpomalla 2 vuodeksi kerrallaan. Tehtävästä eron-

neen jäsenen tilalle kunnanhallitus valitsee uuden jäsenen foorumin loppukaudeksi. 

Foorumit voivat kutsua kokouksiinsa tarpeen mukaan muita henkilöitä, asiantuntijoita tai järjestöjen 

edustajia. 

Foorumi nimeää itselleen puheenjohtajan yhdeksi vuodeksi kerrallaan. Foorumin sihteerinä toimii osal-

lisuus- ja hyvinvointikoordinaattori, joka huolehtii foorumin kokoontumisiin ja tilaisuuksiin liittyvistä 

järjestelyistä. 

 

Foorumin tehtävät 

Foorumi on yhteistyöryhmä, joka toimii vuorovaikutuksessa Pirkkalan kunnan, kuntalaisten sekä mui-

den sidosryhmien kanssa. Foorumin tehtävänä on edistää kuntalaisten hyvinvoinnin ja osallistumisen 

edellytyksiä: 

• mahdollistamalla asukkaiden osallistuminen hyvinvointia ja osallisuutta edistävien toimintojen 

kehittämiseen ja tarjota asiakas- ja käyttäjänäkökulmaa 

• järjestämällä toimintaa ja tilaisuuksia (esim. paneelikeskusteluja) ja aktivoimalla sekä fasilitoi-

malla kansalaiskeskustelua 

• tekemällä yhteistyötä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa 

• aktivoimalla ja kannustamalla kuntalaisia tuottamaan omaehtoista toimintaa  

Foorumin kokoontumisista kirjoitetaan muistio, joka on luettavissa kunnan verkkosivuilla. 

 

Palkkiot 

Foorumien jäsenille maksetaan kokouksiin osallistumisesta kokouspalkkiota soveltaen kunnan hallinto-

säännön määräystä muun toimielimen kokouspalkkiosta.  

 



 

 

Toimintasäännön voimassaolo 

Osallisuus- ja hyvinvointi foorumin toimintasääntö tulee voimaan 1.8.2021 alkaen. 


